ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 34

(Từ ngày 21/8 đến ngày 25/8/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 34

Thứ 2

(21/8)

Sáng:   - Tham dự lớp BD quy hoạch BCH Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2025 - 2030 cả tuần (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 3

(22/8)

Sáng:    Làm việc với BQL dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông  (PCT Bình)

Chiều:   Dự họp tại tỉnh về xử lý vướng mắc cấp giấy chứng nhận QSDĐ của công dân (PCT Bình)

Thứ 4

(23/8)

Sáng:     Làm việc với lãnh đạo UBND tỉnh về thực hiện 2 chương trình MTQG  tại huyện (PCT Bình)

Chiều:  Họp giải quyết các vướng mắc Dự án điện gió tại huyện (PCT Bình)

Thứ 5

(24/8)

Sáng:   Dự làm việc với phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (PCT Bình)

Chiều: Dự họp báo cáo điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Lợi Hải tại tỉnh (PCT Bình)

Thứ 6

(25/8)

Sáng:  Làm việc với Đoàn kiểm tra Bí mật nhà nước tại huyện (PCT Bình)

Chiều: Họp Hội đồng đánh giá chương trình hành động (Chủ tịch, PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-08-20T15:23:18+0700

		2023-08-20T15:34:39+0700

		2023-08-20T15:35:34+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-20T15:35:49+0700